
PO STOPÁCH FERDINANDA VAŇK A
Zábavně naučná stezka Horními Počernicemi k výročí 30 let od sametové revoluce.

Navštiv stanoviště znázorněná na mapě a sbírej písmenka do tajenky.
Při luštění tajenky není potřeba dodržet pořadí stanovišť.

Vyluštěnou tajenku zašlete na email:  

ferdinand.vanek@chvalskyzamek.cz a čekejte další instrukce.

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13



2 7
10

3

6

9

4

5

13
12

8
111

ChodovickáJívanská

Chvalkovická

1. Divadlo Horní Počernice  
/plakátovací plocha
2. ZŠ Stoliňská  
/začátek naučné stezky školy u brány k nové budově
3. Autobusová zastávka Vojická  
/plakátovací plocha
4. ZŠ Spojenců  
/plakátovací plocha
5. Tělocvična TJ Sokol  
/plakátovací plocha
6. Nádraží Horní Počernice  
/plakátovací plocha
7. Areál Chvalské tvrze  
/mapa areálu naproti restauraci Sezóna
8. Služebna Policie ČR 
 /Náchodská 2032/115, (u Komerční banky)
9. Knihovna Náchodská
10. Penny Market  
/plakátovací plocha
11. Restaurace Na Radosti 
 /Náchodská 470/135
12. Farní sbor Českobratrské církve evangelické 
/Třebešovská 2101/46
13. Úřad městské části Praha 20  
/Mezilesí (u nástěnky u hlavní budovy)


